
Stránka 1 z 4 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 
 

vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve smyslu 
směrnice č. 1/2020 -  Pravidla pro zadávání veřejných zakázek   
 
(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-
ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu s § 31 
zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady stanovené v § 6 
zákona) 
 
1.  Veřejný zadavatel                         
Úřední název: Město Bílina 
Poštovní adresa: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Kancelář úřadu, oddělení informatiky 
Kontaktní osoba: Miloslav Dvořák, 417 810 855, 724 116 816, dvorak@bilina.cz 
 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Rozšíření datové sítě ZŠ Za Chlumem v Bílině o bezdrátovou síť“ 

3. Předmět plnění zakázky 
 

Předmětem výzvy je rozšíření datové sítě ZŠ Za Chlumem v Bílině o bezdrátovou síť splňující standard konek-
tivity základních škol dle IROP. Zadavatel požaduje pokrýt bezdrátovým signálem minimálně všechny místnosti 
zeleně označené v přílohách č. 3 a č. 4, přičemž signál v žádné z těchto místnosti nesmí být nižší než -75 dBm. 
V místnostech označených červeně musí být umístěn přístupový bod. Přístupové body musí být připojeny do 
přepínače pevným vedením (metalicky/opticky). 

Zadavatel požaduje tyto implementační práce: 

• Dodání a montáž datových přepínačů 

• Dodání a montáž přístupových bodů 

• Zapojení do současné LAN infrastruktury 

• Konfigurace datových přepínačů a přístupových bodů (minimálně 3 nezávislé SSID( vnitřní LAN, stu-
denti (žáci), učitelé)) 

• Provedení konfiguračních změn  
o v současném centrálním přepínači Cisco SG350-10SFP-K9-EU 
o ve firewallu Cisco ASA 5508-X with FirePOWER services, 8GE, AC, 3DES/AES 
o ve všech souvisejících přístupových přepínačích Cisco SG350-28-K9-EU 

• Vypracování podrobné technické dokumentace skutečného provedení 

• Zaškolení obsluhy do základních administrátorských úkonů 

 

 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky 
 
3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:  
Hlavní předmět: 72710000-0 Místní počítačové sítě 
 
3.3. Místo plnění a popis zakázky 
Místo splnění závazku zhotovitele k provedení díla: budova Základní školy Za Chlumem 824, parc. č. 
1636/70, katastrální území Bílina[604208], vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální praco-
viště Teplice, na listu vlastnictví číslo 10001. 
 
3.4. Rozsah zadávací dokumentace 

mailto:dvorak@bilina.cz


Stránka 2 z 4 
 

Zadávací dokumentace je popsána ve výzvě a v přílohách této výzvy. 
 
4. Lhůta předmětu plnění zakázky 
 
4.1. Předpokládaný termín zahájení prací:   02.09.2020 

Předpokládaný termín ukončení prací nejpozději do: 31.10.2020 
 

Maximální doba realizace díla:    40 pracovních dnů 
 
4.2. Dodavatel předloží závazný harmonogramu průběhu prací, ve kterém uvede dobu provádění v pracovních 
dnech a dále kalendářní týden zahájení prací. 
 
4.3. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním 
příslušné smlouvy o dílo, jenž bude součástí nabídky zhotovitele Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo 
jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění.  
 
 
5. Cena díla 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 385 000 Kč vč. DPH 
 
Uchazeč předloží cenovou nabídku za splnění zakázky, která bude platná do ukončení činnosti. Cena bude 
pevná a neměnná, musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním zakázky. 
 
6. Požadavky na jakost, technické vlastnosti předmětu zakázky 
 
Podrobné vymezení jakosti a technických vlastností předmětu zakázky je uvedeno v zadávací dokumentaci. 
Zadávací dokumentací je výkaz výměr včetně specifikace nábytku. 
 
7. Požadavky na stanovení záruky 
 
Zadavatel stanovuje dobu záruční lhůty na 60 měsíců. 
 
8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce (formát *pdf), dle závazné struktury zadávací dokumentace uve-
dené níže a bude podepsána oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí u fyzických osob uchazeč, 
který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán uchazeče. 
 

1. Krycí list nabídky (viz přiložený vzor)  
2. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (viz přiložený vzor) 
3. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému (viz přiložený vzor) 
4. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (viz přiložený vzor) 
5. Čestné prohlášení k poddodavatelům (viz přiložený vzor) 
6. závazný harmonogram prací, ve kterém bude uvedena doba provádění v pracovních dnech a dále 

kalendářní týden zahájení prací 
7. položkový rozpočet (výkaz výměr - viz příloha) 
8. Smlouva o dílo (příloha č.7) včetně přílohy č. 2 – položkový rozpočet zhotovitele včetně harmono-

gramu postupu prací. 
 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 
 
9.1.K prokázání technických kvalifikačních předpokladů dodavatel doloží:  
 
Seznam minimálně 2 významných poskytnutých dodávek s obdobným předmětem plnění a finančním rozsa-
hem zakázky minimálně 385.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku, realizovaných dodavatelem v 
posledních 3 letech.  
Seznam významných dodávek bude mít podobu čestného prohlášení s uvedením rozsahu poskytnutých dodá-
vek, ceny dodávky, doby poskytnutí, místa plnění a informace, zda byly práce řádně dokončeny. Čestné pro-
hlášení bude rovněž obsahovat kontakty referencí (jméno a příjmení osoby, která může reference na straně 
objednatel potvrdit, telefon, e-mail). 



Stránka 3 z 4 
 

Seznam osob odpovědných za realizaci předmětu veřejné zakázky, bude určen vedoucí týmu a minimálně 1 
další člen realizačního týmu.  
Minimálně u 1 člena týmu či společnosti dodavatele doložena certifikace u výrobce zařízení na kompetenci 
instalovat a konfigurovat jím navržené zařízení. 
Minimálně u 1 člena týmu či společnosti dodavatele doložena certifikace u výrobce Cisco na kompetenci insta-
lovat a konfigurovat zařízení Cisco. 
Bude doložen seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na díle. Změny v poddodavatelském systému 
jsou možné pouze po souhlasu zadavatele. Součástí seznamu poddodavatelů budou identifikační údaje pod-
dodavatele a uvedení rozsahu (věcného a finančního) předpokládané poddodávky. 
 
9.2. Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj účastník zapsán, ne starší 90 dnů. 
 
10. Hodnotící kritéria 
 
10.1. 

Kritérium  Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  100 % 

 
10.2. Způsob hodnocení nabídek 
Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. 
 
10.3. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude doplněna do příslušných příloh v zadávací dokumentaci dle předtisku a dále v elektronic-
kém systému E-ZAK.  

Nabídková cena účastníka musí obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, bude tedy zpracována 
jako maximální cena v Kč včetně DPH podle technického popisu a bude obsahovat ocenění všech dodávek, 
služeb a prací uvedených v zadávací dokumentaci. Veškeré dodávky, služby a práce spojené s realizací díla 
budou zpracovány ve formě oceněného soupisu prací v členění cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. V pří-
padě, že účastník je neplátcem DPH, uvede toto v nabídce a cenu uvádí jako nejvýše přípustnou. 
 
11. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 
 
11.1. Dokumentace je v přílohách této výzvy. 
 
11.2. Prohlídka místa plnění: Termín prohlídky: 29.7.2020 od 9:00 do 13:00hod. 
 
12. Dodatečné informace  
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám lze podat, prostřednictvím elektronického systému E-
ZAK, čtyři pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Odpověď, na včas podanou žádost o dodatečné 
informace, bude zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK tazateli a veřejnosti do dvou pracovních dnů od 
jejího obdržení. Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo telefonicky. 
 
13. Termín a místo pro podání nabídek 
 
13.1. Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 4.08.2020 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronic-
kého nástroje E-ZAK (https://zakazky.bilina.cz). 
 
14.Přílohy 
 
Příloha č. 1: Krycí list nabídky 
Příloha č. 2: Podrobný položkový rozpočet 
Příloha č. 3: Půdorys ZŠ Za Chlumem 1.partro 
Příloha č. 4: Půdorys ZŠ Za Chlumem přízemí 
Příloha č. 5: Půdorys ZŠ Za Chlumem obě podlaží skutečné provedení sítě LAN 
Příloha č. 6: Technická specifikace 
Příloha č. 7: Smlouva o dílo 
 
 
 

https://zakazky.bilina.cz/


Stránka 4 z 4 
 

 
15. Ostatní ustanovení 
 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek prodloužit termín pro podání nabídek nebo 
výzvu změnit, upřesnit a doplnit 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat práce u žád-
ného dodavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladům, které účastník vynaloží v sou-
vislosti s podáním nabídky 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

• Zadavatel má právo měnit rozsah díla v souvislosti s jeho finančními možnostmi. 

• Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 
 
 
 
 
Zpracoval:  Miloslav Dvořák, vedoucí oddělení informatiky 
 
 
 
 
 
 
   
Vyhlášení zadávacího řízení bylo schváleno tajemníkem dne: 20.7.2020.  
 
 
Podpis zadavatele:   


		2020-07-20T12:34:20+0200
	Miloslav Dvořák


		2020-07-20T15:41:21+0200
	Ing. Ladislav Kvěch




